DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE GEOMÉTRICA DE
EJETORES PARA DESCOMPRESSÃO DO REVESTIMENTO EM POÇOS MADUROS de
autoria de KAEL WEINGARTNER CHAGAS, LINDEMBERG DE JESUS NOGUEIRA
DUARTE, KAIO CÉSAR MEDEIROS ÁLVARES, LEONARDO ASFORA DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68589

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68589